
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.530.312/0001-60CNPJ: (49) 3553-0212

89667-000 - Piratuba

Telefone:
Avenida 18 de Fevereiro, 279 - CentroEndereço:

Nr.:   13/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

14/2022

06/06/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/07/2022
Pregão eletrônico
13/2022 - PE
14/2022

Registro de Preço para possível aquisição de material ambulatorial e uniformes para
os servidores da Secretaria de Saúde

Lote: 1
Participante: MULTIPLICAR TEXTIL EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CAMISA POLO MANGA CURTA, MASCULINA Composição: malha

Piquet inglês 53% algodão e 47 poliéster, gramaturas 185 g/m2
COR: predominante branca, com gola social tecido Piquet inglês
com detalhe de listas interno e externo em tom azul marinho. Viés
na manga na cor azul marinho, com 02 botões. BORDADO: Bandeira
do município no tamanho de 6cm de comprimento x 4 cm de
largura e abaixo da bandeira a escrita (Governo Municipal de
Piratuba, Secretaria Municipal de Saúde) no lado esquerdo da
camisa. TAMANHO

30,000 UM 59,50 1.785,00

2 CAMISA POLO MANGA CURTA, MASCULINA  Composição: malha
Piquet inglês 53% algodão e 47 poliéster, gramaturas 165 g/m2
COR: predominante cinza claro (mescla Grafite), com gola social
tecido Piquet inglês com detalhe de listas interno e externo em tom
azul marinho. Viés na manga na cor azul marinho, com 02 botões.
BORDADO: Bandeira do município no tamanho de 6cm de
comprimento x 4 cm de largura e abaixo da bandeira a escrita
(Governo Municipal de Piratuba, Secretaria Municipal de Saúde) no
lado esqu

30,000 UM 59,50 1.785,00

3 CAMISA POLO MANGA CURTA, FEMININA.   MODELO: Baby Look
COMPOSIÇÃO: malha Piquet inglês 53% algodão e 47 poliéster,
gramaturas 185 g/m2 COR: predominante branca, com gola social
tecido Piquet inglês com detalhe de listas interno e externo em tom
Rosa (azaleia). Viés na manga na cor Rosa (azaleia), com 03 botões.
BORDADO: Bandeira do município no tamanho de 6cm de
comprimento x 4 cm de largura e abaixo da bandeira a escrita
(Governo Municipal de Piratuba, Secretaria Municipal de Saúde) no
lado esq

120,000 UM 58,50 7.020,00

4 CAMISA POLO MANGA CURTA, FEMININA.   MODELO: Baby Look
COMPOSIÇÃO: malha Piquet inglês 53% algodão e 47 poliéster,
gramaturas 165 g/m2 COR: predominante cinza claro (mescla
Grafite), com gola social tecido Piquet inglês com detalhe de listas
interno e externo em tom Rosa (azaleia). Viés na manga na cor
Rosa (azaleia), com 03 botões. BORDADO: Bandeira do município no
tamanho de 6cm de comprimento x 4 cm de largura e abaixo da
bandeira a escrita (Governo Municipal de Piratuba, Secretaria
Municipal

45,000 UM 58,50 2.632,50

5 CAMISETA FEMININA MANGA LONGA COM PROTEÇÃO SOLAR UV 32,000 UM 79,92 2.557,44



Página: 2 / 2

50+: A proteção solar é gerada na construção da malha que
garante mais de 98% de reflexão dos raios ultravioleta solares, para
a proteção UVA e UVB tornando o produto mais seguro. Sua gola é
produzida com o mesmo material do restante da peça, trazendo
conforto e elegância, além de dar aparência perfeita para a
camiseta. Costurada com linhas de excelente qualidade, garantindo
maior vida útil da peça. Peito com estampa da marca Extreme UV,
simbo

Total do Participante: 15.779,94

Total Geral: 15.779,94

Assinatura do Responsável

28 de Julho de 2022Piratuba,


